1
2

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17 марта 2014г.                                                                                                                              № 256
 утверждении новой редакции административного регламента исполнения муниципальной услуги по предоставлению стопроцентной компенсации проезда в автобусах по г.Гатчине неработающих пенсионеров по возрасту
         В целях оптимизации предоставления муниципальной услуги по предоставлению стопроцентной компенсации проезда в автобусах по г.Гатчине неработающих пенсионеров по возрасту и устранения избыточных административных процедур,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», Уставом муниципального казенного  учреждения «Центр жилищных субсидий и компенсаций», постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 08.11.2011 года № 1356 «Об утверждении реестров муниципальных услуг муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений МО «Город Гатчина» и в соответствии с постановлением администрации МО «Город Гатчина»  от 17.02.2011 года  № 163 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг», администрация МО «Город Гатчина»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  новую редакцию  административного регламента исполнения
муниципальной услуги по предоставлению стопроцентной компенсации проезда в автобусах по г.Гатчине неработающих пенсионеров по возрасту  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Считать утратившими силу постановления администрации МО «Город
Гатчина»  от 10.01.2012 года № 3 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по предоставлению стопроцентной компенсации проезда в автобусах по г.Гатчине неработающих пенсионеров по возрасту» и от 05.07.2012 года № 1084 «О внесении изменений в административный регламент исполнения  муниципальной услуги по предоставлению стопроцентной компенсации проезда в автобусах по г.Гатчине неработающих пенсионеров по возрасту».
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого
 заместителя Главы администрации МО «Город Гатчина»  А.А.Супренка.

Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                                      А.Р.Калугин